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Zusätzliche Angebote der einzelnen Kooperationspartner

Onko-Cafe
Jeden ersten Donnerstag im Monat ab 16:00 Uhr
Klinik für Frauenheilkunde und Geburtshilfe, 2. Etage, Seminarraum

Kontakt:
Heike Dahl (Sekretariat Brustzentrum)
Tel.: 0201 723-2346 oder brustzentrum@uk-essen.de

Starke Frauen
Jeden ersten Mittwoch im Monat ab 19.00 Uhr
Klinikum Niederberg, 2. Etage, Selbsthilfegruppen-Treff

Kaffeeklatsch 60+ der Brustkrebs-Selbsthilfe
Jeden zweiten Dienstag im Monat um 15 Uhr
Klinikum Niederberg, 2. Etage, Selbsthilfegruppen-Treff

Kontakt:
Claudia Leu (Sozialdienst)
Tel.: 02051 982-3024 oder leu@klinikum-niederberg.de

Gisela Laab (Selbsthilfe)
g.laab@klinikum-niederberg.de

www.klinikum-niederberg.de/112.html



Onko-Cafe
Jeden ersten Mittwoch im Monat ab 15:00 Uhr
Marienhospital Altenessen, 4. Etage, Patienten-Lounge, A 4.2

Kontakt:
Heike Alimi (Sekretariat Frauenklinik)
Tel.: 0201 6400-1851 oder h.alimi@kk-essen.de

Kontakt:
Yvonne Wisniewski (Qualitätsmanagement)
Tel.: 02041 106-3016 oder yvonne.wisniewski@mhb-bottrop.de

Isabella Krasowski (Breast Nurse)
Tel.: 02041 106--981657 oder isabella.krasowski@mhb-bottrop.de


